

# **STAALKON.DK ApS**

Årsrapport  
1. juli 2014 - 30. juni 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**20/08/2015**

---

**Henrik Nielsen**  
Dirigent

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

STAALKON.DK ApS  
Bødkervænget 11, Sæby  
4270 Høng

CVR-nr: 34896038  
Regnskabsår: 01/07/2014 - 30/06/2015

**Bankforbindelse**

Handelsbanken  
Rådhuspladsen 2  
4200 Slagelse

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i produktion af bærende bygningskonstruktioner i stål, herunder altaner, trapper, glasfacader, gelændere og værn.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 27.789 kr. Årets resultat er tilfredsstillende, idet virksomheden i regnskabsåret er blevet certificeret med deraf følgende omkostninger, der påvirker drifts-resultatet. Der er forventning om et bedre driftsresultat for regnskabsåret 2015/2016.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er fra balancedagen og frem til dags dato ikke indtrådt forhold, der ændrer vurderingen af års-rapporten.

# Resultatopgørelse 1. jul 2014 - 30. jun 2015

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Nettoomsætning .....		1.067.914	1.437.758
Eksterne omkostninger .....		-303.280	-415.964
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>764.634</b>	<b>1.021.794</b>
Personaleomkostninger .....	1	-695.518	-1.045.310
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-6.700	-5.100
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>62.416</b>	<b>-28.616</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-24.673	-31.086
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>37.743</b>	<b>-59.702</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat .....</b>		<b>37.743</b>	<b>-59.702</b>
Skat af årets resultat .....		-9.954	13.059
<b>Årets resultat .....</b>		<b>27.789</b>	<b>-46.643</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		27.789	-46.643
<b>I alt .....</b>		<b>27.789</b>	<b>-46.643</b>

# Balance 30. juni 2015

## Aktiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		23.918	20.400
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>23.918</b>	<b>20.400</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		69.500	48.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>69.500</b>	<b>48.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>93.418</b>	<b>68.400</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		185.000	40.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>185.000</b>	<b>40.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		713.091	443.333
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		25.840	33.599
Tilgodehavende skat .....		3.105	13.059
Andre tilgodehavender .....		161.978	17.732
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>904.014</b>	<b>507.723</b>
Likvide beholdninger .....		0	13.840
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.089.014</b>	<b>561.563</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.182.432</b>	<b>629.963</b>

# Balance 30. juni 2015

## Passiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-18.854	-46.643
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>61.146</b>	<b>33.357</b>
Gæld til banker .....		94.109	
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		380.710	168.001
Anden gæld .....		646.467	428.605
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.121.286</b>	<b>596.606</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.121.286</b>	<b>596.606</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.182.432</b>	<b>629.963</b>

# Noter

## 1. Personalemkostninger

	2013/14 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	950.324	638.388
Pensionsbidrag	65.961	46.858
Andre omkostninger til social sikring	29.025	10.272
	<b>1.045.310</b>	<b>695.518</b>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2013/14 kr.	2014/15 kr.
Bygninger	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.100	6.700
	<b>5.100</b>	<b>6.700</b>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	25.500
Tilgang	0	0	13.418
Afgang	-0	-0	-3.200
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>35.918</b>
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-0	-0	-5.100
Årets afskrivning	-0	-0	-6.700
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-0</b>	<b>-0</b>	<b>-11.800</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>23.918</b>

#### **4. Oplysning om eventualforpligtelser**

Ingen

#### **5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen